Onucanue ToBapa YNakoBIMUK BaKYyMHbIA Minerva

XapaKTepuCTHKHU

Tun ycranoBku
KonnuecTtBo kamep
JIBoiiHas 3amaiika
[Ipon3BoIUTENBHOCTH HacOCa
Pa3mepsl kamepbl
Hanpsixenue
MountHocTh
[Mupuna

['my6una

BricoTa

Bec (0e3 ynakoBkn)

Crtpana mpou3BOICTBA

PACK 100 380 B

HaIoJbHbIN

1 kamepa

+

100 m3/4
1065x750x265 Mmm
220 B,380B
2.2 kBt

1175 mm

875 Mmm

1085 Mmm

305 kr

Uranusa

Mudopmarnus Ha caiite prom-katalog.ru HOCUT ClipaBOUYHBIM XapaKTep U HE SBISETCS MyOIUYHONU 0pepToii,

onpenensemoit cT. 437 I'K P®D.

VY6eautenbHas npock0a yTOYHATH LIEHBI M HAIMYUE 10 TeNe(OoHy Yy Balllero MeHeIKepa.


https://prom-katalog.ru/

